WAGNER BENTO DA COSTA, PREFEITO MUNICIPAL DE PARIQUERA-AÇU, ESTADO DE SÃO PAULO, no uso das atribuições legais, FAZ SABER que a Câmara Municipal de
PARIQUERA-AÇU aprova e ele sanciona e promulga a seguinte lei:Art. 1º Esta Lei fixa o orçamento fiscal e da seguridade social do Município de Pariquera-Açu para o
exercício de 2023, estima à receita da Administração Direta em R$ 81.600.000,00 (oitenta e um milhões e seiscentos mil reais), discriminados pelos anexos integrantes
desta Lei.
Art. 2º A receita será realizada mediante a arrecadação de tributos, rendas e outras fontes de receitas correntes e de capital, na forma da legislação em vigor e das
especificações constantes dos anexos integrantes desta Lei, com o seguinte desdobramento:

[...]

Início da Sessão de Disputa de Preços: Às 09h30min do dia 02/01/2023.
Tempo de Disputa: 10 minutos
Local: Portal de Compras Públicas – www.portaldecompraspublicas.com.br
Para todas as referências de tempo será observado o horário de Brasília (DF).

Valor estimado desta licitação: R$ 4.062.528,77 (quatro milhões, sessenta e dois mil, quinhentos e vinte e oito reais e setenta e sete centavos).

Fonte de Recursos: Próprios e decorrentes do Termo de Compromisso - Processo nº SEDUC-PRC-2021-01947-DM.

Local de Consulta do Edital: O Edital e seus anexos poderão ser visualizados junto ao Portal eletrônico oficial da Prefeitura Municipal de Pariquera-Açu/SP